



SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
 INTRARE Nr. 2435
 ESIF OT 9023
 data 18 Luna...

BAUSTOFF + METALL

Trockenbau-Fachhandel mit System

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
 RO37714360
 J40/8651/2017
 Bld.Basarabia 256, b1C1, Sec 3
 BUCURESTI

Sediu și depozit:
 Șos de Centură, nr. 3C, sat Olteni
 Com. Clinceni, jud. Ilfov.
 România

T +40.372.716 555
 F +40.372.873 555
 office@baustoff-metall.ro
 www.baustoff-metall.ro

Factura	Nr. 2-2660	Data 10.07.2023	COD Client 210177	Pag 1	2/
---------	------------	-----------------	-------------------	-------	----

Art. Nr.	Denumire produs	Cantitate	Pret unitar RON	Tot RON	TVA
Livrare: Proiect:	Numarul de aviz: 2-2857, 10.07.2023 / DDU 10.07.2023, IF 59 BMR B-dul Basarabiei nr 256 Proiect Hala Laminor Persoana contact depozit: dna Rodica Stefan- tel.0773817601 comanda client:3050/07.07.2023/ oferta:2050/07.07.2023/				
101020202500	Placa Standard KN GKB 12,5x1200x2600	561,60 mp = 180 buc = 3 pal	9,74	5.469,98	19
101020502500	Placa ignifuga KN GKF 12,5x1200x2600	156 mp = 50 buc	14,12	2.202,72	19
153020540000	Profil CW 100/4000 KN	968 ml = 242 buc	9,53	9.225,04	19
202020169000	Banda de etansare 30 ml x 95 mm	13 buc	49,35	641,55	19
201522213000	Coltar UA 100 S G (4 buc/set)	3 set	34,23	102,69	19
103020102500	Masa de spaclu KN Fugenfuller Leicht 25 kg/sac	19 sac	61,12	1.161,28	19
202020133000	Banda din fibra de sticla 25 ml Knauf	32 buc	323,00 per: 100 buc	103,36	19
201020102500	Surub Autofiletant TN 25 Knauf (1000 buc/cut)	10.000 buc = 10 pac	35,23 per: 1000 buc	352,30	19
201020103500	Surub Autofiletant TN 35 Knauf (1000 buc/cut)	13.000 buc = 13 pac	44,37 per: 1000 buc	576,81	19
201020104500	Surub Autofiletant TN 45 Knauf (1000 buc/cut)	5.000 buc = 5 pac	55,97 per: 1000 buc	279,85	19

TOTAL FARA TVA
 TVA

20.115,58

SC ALGOR
 BDI
 Conform
 RE
 STEFA
 Sem

Director
 Christian Sperr

ROBS BACK 00000